
盛岡仙北剣道スポーツ少年団主催大会ご協賛のお願い

結成11周年記念大会を開催いたします。本大会は、岩手県内の他、東北各県からの参加もあります。

前回は岩手県、青森県、秋田県、宮城県から約360名の選手が参加しました。今回も同規模の人数が見込まれます。

つきましては、当日配布する大会プログラムに、関係者の皆様から広告協賛のご協力を募らせて頂くことになりました。

厳しい経済環境の中とは存じますが、本大会にご賛同頂き何卒ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

広告協賛金

A枠：3,000円（A4版4分の1）（縦60cm×横170cm）

B枠：5,000円（A4版2分の1）（縦120cm×横170cm）

C枠：10,000円（A4版1ページ）（縦250cm×横170cm）

D枠：30,000円（A4版1ページ・表紙裏または裏表紙）（縦250cm×横170cm）

印刷は全て白黒印刷になりますのでご了承ください。

頂いた原稿をそのまま掲載しますので、原稿の修正はできません。

広告の掲載場所はお任せいただきます。

協賛を希望される場合は申込書および原稿を令和６年７月１７日（水）までに事務局まで送付して下さい。

協賛金は、広告掲載後にご請求書をお送りしますので指定口座にお振込みください。

事務局

メール senkenspo@gmail.com

代表 佐藤光寿

（参考）前回大会⇒ https://iwatekendo.com/senkenspo/10th_anniversary/

mailto:senkenspo@gmail.com

